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Verona, Domenica 03/12/2023 - 12:30
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

AVESANI CARLOTTA
MORANDO MARTA
LONARDI IRENE
FEDERICO COSTANZA
ARCADICI GIORGIA
DREZZA LINDA
MERZARI EMMA
SAVIANO FEDERICA
FASOLO ALESSIA
PAPAZZONI ARIANNA
BUTTURINI ANNA
FAZION ALESSIA

1 g.ta gara Prop Circuito VR
RISULTATI COMPLET]I

100 Rana - Juniores (P) F

Anno

2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA

ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD

ACQUA18 SSD

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
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FINALE

01:37.2
01:38.0
01:39.9
01:40.0
01:40.1
01:44.0
01:44.4
01:44.7
01:49.8
01:50.0
01:50.4
01:54.0

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

